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Thw Ta
SOAN Fwd: Huong dan dang ky de tai Sinh vien nam 2014 Hop th
I Hép thw dén (1.255) !‘ Le Thi Kim Lien 001664 <Itkien@ctu.edu.vn>
toi Can

Thw gan déu sao
Kinh chuyén dén Thay C6 TB ctia P.QLKH vé dang ky dé tai NCKH cho SV dot-
Thay Cb gitp phé bién cho SV vé théng tin nay.

Nh& C6 Hanh giup TB cho SV dot nay.

Han nhan thuyét minh cap khoa: dén hét ngay 07/3/2014.

Quan trong
Thw da gtri

Thw nhap (47 x R
P (47) Kinh chuc strc khée va chan thanh cam on sw ho tro clia quy Thay C6.

Khac KLIEN
Notes e Thw da chuyén tiép —-———
Twr: Nguyen Tan <nguyentan@ctu.edu.vn>
Theo doi Ngay: 15:59 Ngay 14 thang 02 nam 2014
Chu dé: Huong dan dang ky de tai Sinh vien nam 2014
Uu tién Dén: Cu Vinh Loc 008459 <cvloc@ctu.edu.vn>, Dang Vu Kim Chi 002142 <dvk

Quang Do 000370 <hgdo@ctu.edu.vn>, Huynh Truong Huy 001471 <hthuy@ctt
Luu Nguyen Quoc Hung <Inghung@ctu.edu.vn>, LVTTien <Ivttien@ctu.edu.vn>,
Hoang Vinh Vuong <nhvvuong@ctu.edu.vn>, "Nguyen Thi Bich Nhi (CTU)" <ntbr
<nthau@ctu.edu.vn>, NguyenThai Nghe 001352 <ntnghe@ctu.edu.vn>, Pham T
No <vtnno@ctu.edu.vn>

Cc: Le Nguyen Doan Khoi 001148 <Indkhoi@ctu.edu.vn>, Le Van Khoa 000284
<bnghuy@ctu.edu.vn>, Nguyen Thi Tang 002548 <nttang@ctu.edu.vn>, Nguyer

Danh sach mé rong

Kinh gtri quy Thay C6 |a Tro ly NCKH ctia don vi !

Phong QLKH kinh gtri dén quy Thay C6 céng van hwéng dan déng ky thuc hién
Thoi gian ndp hd so vé Phong QLKH: 15.03.2014.

Théng tin chi tiét quy Thay Cé xem trong file dinh kém.

Néu c6 thdng tin chua rd, quy Thay Cb lién hé véi Nguyé&n Van Tan dé co thong

Tran trong kinh chao.

Nguyen Tan
Phong Quan ly Khoa hoc
Truong Dai hoc Can Tho
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